8
5

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от    29 .10. 2015 года                                                                                                    № 17
О внесении изменений в решение Совета депутатов Слободского сельского поселения №46 от 23.12.2014 года «О бюджете Слободского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области на 2015 год», с учетом изменений, принятых решением № 9 от 20.02.2015года, №28 от 27.07.2015
года.
Совет депутатов Слободского  поселения  Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Слободского сельского поселения № 46 от 23.12.2014 года «О бюджете Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2015 год» следующие изменения:

1) Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в следующей редакции:

Строки:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1115,9

	Обеспечение  деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1115,3

	Обеспечение деятельности  Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	74 1 0000
	000
	375,2

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	01
	04
	74 1 0011
	000
	375,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	74 1 0011
	100
	375,2

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	74 1 0011
	120
	375,2

Заменить на строки:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1017,1

	Обеспечение  деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1016,5

	Обеспечение деятельности  Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	74 1 0000
	000
	276,4

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	01
	04
	74 1 0011
	000
	276,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	74 1 0011
	100
	276,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	74 1 0011
	120
	276,4

Добавить строки:

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	98,8

	Обеспечение деятельности представительного органа муниципального образования
	01
	02
	75 0 0000
	000
	98,8

	Обеспечение деятельности Главы муниципального образования представительного органа муниципального образования
	01
	02
	751 0000
	000
	98,8

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	01
	02
	75 1 0011
	000
	98,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	7510011
	100
	98,8

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	75 1 0011
	120
	98,8

2) Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в следующей редакции:

Строки:

	      Обеспечение деятельности  Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	7410000
	000
	375,2

	            Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	7410011
	000
	375,2

	              Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	7410011
	100
	375,2

	                Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	7410011
	120
	375,2

Заменить на строки:

	      Обеспечение деятельности  Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	7410000
	000
	276,4

	            Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	7410011
	000
	276,4

	              Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	7410011
	100
	276,4

	                Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	7410011
	120
	276,4

Добавить строки:

	Обеспечение деятельности представительного органа
 муниципального образования
	75 0 0000
	000
	98,8

	Обеспечение деятельности Главы муниципального образования
 представительного органа муниципального образования
	751 0000
	000
	98,8

	Расходы по оплате труда работников органов
местного самоуправления
	75 1 0011
	000
	98,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными
 учреждениями, органами управления государственными
 внебюджетными фондами
	7510011
	100
	98,8

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	75 1 0011
	120
	98,8

3) Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2015 год» изложить в следующей редакции:

Строки:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	963
	01
	04

	1115,9

	Обеспечение  деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	963
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1115,3

	Обеспечение деятельности  Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	963
	01
	04
	74 1 0000
	000
	375,2

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	963
	01
	04
	74 1 0011
	000
	375,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	963
	01
	04
	74 1 0011
	100
	375,2

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	963
	01
	04
	74 1 0011
	120
	375,2

Заменить на строки:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	963
	01
	04

	1017,1

	Обеспечение  деятельности исполнительного- распорядительного органа муниципального образования
	963
	01
	04
	74 0 0000
	000
	1016,5

	Обеспечение деятельности  Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	963
	01
	04
	74 1 0000
	000
	276,4

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	963
	01
	04
	74 1 0011
	000
	276,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	963
	01
	04
	74 1 0011
	100
	276,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	963
	01
	04
	74 1 0011
	120
	276,4

Добавить строки:

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	963
	01
	02

	98,8

	Обеспечение деятельности представительного органа муниципального образования
	963
	01
	02
	75 0 0000
	000
	98,8

	Обеспечение деятельности Главы муниципального образования представительного органа муниципального образования
	963
	01
	02
	751 0000
	000
	98,8

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	963
	01
	02
	75 1 0011
	000
	98,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	963
	01
	02
	7510011
	100
	98,8

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	963
	01
	02
	75 1 0011
	120
	98,8

4) Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным  направлениям деятельности на 2015 год» изложить в новой редакции:

 строки:

	      Обеспечение деятельности  Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	7410000
	000
	00
	00
	000
	375,2

	            Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	7410011
	000
	00
	00
	000
	375,2

	              Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	7410011
	963
	00
	00
	000
	375,2

	                ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	7410011
	963
	01
	00
	000
	375,2

	                  Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	7410011
	963
	01
	04
	000
	375,2

	                    Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	7410011
	963
	01
	04
	100
	375,2

	                      Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	7410011
	963
	01
	04
	120
	375,2

Заменить на строки:

	      Обеспечение деятельности  Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	7410000
	000
	00
	00
	000
	276,4

	            Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	7410011
	000
	00
	00
	000
	276,4

	              Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	7410011
	963
	00
	00
	000
	276,4

	                ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	7410011
	963
	01
	00
	000
	276,4

	                  Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	7410011
	963
	01
	04
	000
	276,4

	                    Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	7410011
	963
	01
	04
	100
	276,4

	                      Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	7410011
	963
	01
	04
	120
	276,4

Добавить строки:

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

	963
	01
	02

	98,8

	Обеспечение деятельности представительного органа муниципального образования
	75 0 0000
	963
	01
	02
	000
	98,8

	Обеспечение деятельности Главы муниципального образования представительного органа муниципального образования
	751 0000
	963
	01
	02
	000
	98,8

	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	75 1 0011
	963
	01
	02
	000
	98,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	7510011
	963
	01
	02
	100
	98,8

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	75 1 0011
	963
	01
	02
	120
	98,8

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в газете  «Поречанка»
	Глава муниципального образования

Слободского  сельского поселения

Демидовского района  Смоленской области                                     Г.В.Заварзина
	     Т.Д.Очкань